
1
1
GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

FORTALEZA,CE 24 DE 3ANEIR0 DE 2022.

Proposta de Preco
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETR5NIC0 Ne 214/2021 - CAF/SMSr>*STR t *5 ir><:>K

As 09:00 Horas.Inicio da Disputa: 12 de Janeiro de 2022
0B3ET0: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisicoes de material medico hospitalar XIX destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude e para os Hospitais intervencionados_pelo municxpio de Sobral/CE, conforme as especificaÿoes e quantitativos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Edital.

! _
mWt %Mlj

* ~ 1 *•'*

FRASC0 C0LET0R PARA USO EM CITOLOGIA, EM POLIPROPILENO, COM TAMPA R0SQUEAVEL,
F0RMAT0 CILINDRICO, COM CAPACIDADE PARA 03 LAMINAS NO MINIM0. ESPECIFICACAO
COMPLEMENTAR: DIMENSOES APROXIMADAS DE 7 CM DE ALTURA X 3 CM DE LAR6URA. LOCAL
PARA FIXACAO DAS LAMINAS PERMITINDO 0 TRANSPORTE SEGURO. POSSUIR LOCAL PARA

IDENTIFICACAO DO PACIENTE. MATERIAL RESISTENTE E DESCARTAVEL, EMBALAGEM

INDIVIDUAL.

oitenta e dois

centavos de real
seis mil, cento e

cinquenta reais
5 FRASCO 7.500 3 PROLAB R$ISENTO 0,82 6.150,00

/LAMINA DE BISTURI NS 15, LAMINA ESTERIL PARA BISTURI, EM ACO INOX, ESTERIL,
ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA. ESPECIFICACAO
COMPLEMENTAR: PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE
SACHE COM INIBIDOR DE CORROSAO, QUE NAO PERMITS A PERFURACAO DA EMBALAGEM,
GARANTINDO A ESTERILIZACAO E PREVENINDO CONTRA POSSIVEIS ACIDENTES, A EMBALAGEM

PERMITS A RETIRADA DA LAMINA COM FACILIDADE. COM DADOS DE IDENTIFICACAO, DATA E

TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA

VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.

jr

/
cinco mil, setecentos e

sessenta reais

quarenta e oito

centavos de real
8 UNIDADE MAXICOR12.000 10299800037 R$ 5.760,000,48

R$ 11.910,00 onze mil, novecentos e dez reaisV.GLOBAL..
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme ao edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital.

DECLARAMOS, sob as sancoes administrates cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentacao anexada ao sistema sao autenticas.

DECLARAMOS, inteira submissao aos ditames Lei n2 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei ne 8.666/93 e suas posteriores alteracoes e, as clausulas e condicoes previstas nesta concorrencia.

DECLARAMOS que, NOS PRECOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MAO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OB3ETO
DESTE PREGAO E EXCLUiDOS DA COMPOSICAO DOS PRECOS OFERTADOS 0 IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURlPlCA (IRPF) E A CONTRIBUICAO SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LiQUIDO (CSLL)._
DECLARAMOS que, 0 0B3ETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERiSTICAS, INCLUSIVE TgCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PRElUlZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitacao e cumpriremos todas as obrigacoes contidas no Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMACOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TECNICOS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATORIO, COM
FINALIDADE DE DIRIMIR DUVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO 3ULGAMENTO.

DECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitacao,caso sejamos vencedores da presente licitacao.
DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos submetemos a todas as
clausulas e condicoes previstas neste edital. ___ :ÿ V :)

F
l

r 1
rr

<•‘5r* j~

<«€•> ) *•>O&& <ÿ£ Iist&
{ or i! Iit

1

G B Comercio e Distribuiÿao LTDA, Rua R, n9 171, Parque Montenegro II, Bairro Jose Waiter

CEP n2 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845

Comercial@gbcomercio.com.br

i
£ l



) )
Gb COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

FORTALEZAjCE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

Proposta de Prego

L3 , A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N2 214/2021 - CAF/SMS
Inicio da Disputa: 12 de Janeiro de 2022

1>iSIRIBuIc;>OR

As 09:00 Horas.

0B1ET0: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisicoes de material medico hospitalar XIX destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude e para os Hospitais
intervencionados pelo municipio de Sobral/CE, conforme as especificacoes e quantitativos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Edital.

mmm3 !uTj

7GUIA DE INTUBACAO PARA TUBOS TRAQUEAIS, N2 10, EM ALUMlNIO
REVESTID0 COM PLASTICO, PAREDES LISAS. ESPECIFICACAO
COMPLEMENTAR: T0D0 0 MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, APRESENTAR

MALEABILIDADE E UTILIZACA0 SEGURA. EMBALAGEM SEGURA C0NTEND0

IDENTIFICACAO DO PR0DUT0, LOTE E VALIDADE.

vinte e oito reais e
noventa e oito
centavos

dois mil, oitocentos e

noventa e oito reais
6 UNIDADE 100 WELL LEAD R$10150470324 28,98 2.898,00

R$ dois mil, oitocentos e noventa e oito reaisV.GLOBAL.. 2.898,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme ao edital.

VALIDADE DOS PR0DUT0S: Conforme o edital.

DECLARAMOS, sob as sancoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentagao anexada ao sistema sao autenticas.

DECLARAMOS, inteira submissao aos ditames Lei n2 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei ne 8.666/93 e suas posteriores alteracoes e, as clausulas e condicoes previstas nesta concorrencia.

DECLARAMOS que, NOS PRECOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUST0S DIRET0S E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MAO-D5-OBRA E OUTRAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO

OB3ETO DESTE PREGAO E EXCLUID0S DA COMPOSICAO DOS PRECOS OFERTADOS O IMPOSTO DE RENDA PESSOA 3URIDICA (IRPF) E A C0NTRIBUICA0 SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LIQUID0 (CSLL).

DECLARAMOS que, 0 0B3ET0 COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TECNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PRE3UIZ0S, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTS E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitacao e cumpriremos todas as obriga?oes contidas no Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEKOS A FORNECER INFORMACOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TECNICOS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATORIO,
COM FINALIDADE DE DIRIMIR DUVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO 3ULGAMENTO.

DECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitacao,caso sejamos vencedores da presente licitacao.

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participaÿao deste certame e que nos submetemos a todas
as clausulas e condicoes previstas neste edital.

i < uiit <ÿ> hiCJ>ir..» -vncl.-2 V"or-Fes
O F~ . 623.02ÿ . SSO3 hi3
< 33 >
i«ÿ *.of i: f9955- e 1

i

11 (3t
'M

G B Comercio e Distribuifao LTDA, Rua R, n2 171, Parque Montenegro II, Bairro Jose Walter

CEP n2 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845

Comercial@gbcomercio.com.br

V
•*



5 /
Gb COMERCIO E DISTRIBUigAO LIDA

CNPJ.10.7S2.38S/0001-40 - CGF.06.377952-8

FORTALEZA,CE 18 DE FEVEREIRO OE 2022.

Proposta de Preeo
AMiI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N2 214/2021 - CAF/SMS
Inicio da Disputa: 12 de Janeiro de 2022

OISTR > ist> s «:><:::> -x

As 09:00 Horas.

OB1ETO: Registro de Preqo para futuras e eventuais aquisipoes de material medico hospitalar XIX destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude e para os Hospitais
intervencionados pelo municipio de Sobral/CE, conforme as especificapoes e quantitativos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Edital.

_ .4 1_ [tM K smsm——LAMINA DE BISTURI Nÿ IB, LAMINA ESTERIL PARA BISTURI, EM ACO INOX, ESTERIL, ISENTA OE

REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA. ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: PERFEITA

ADAPTACA0 A0 CABO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE COM INIBIDOR DE C0RR0SA0,

QUE NAO PERMITE A PERFURACAO DA EMBALAGEM, GARANTINDO A ESTERILIZACAO E PREVENINDO CONTRA

POSSIVEIS ACIDENTES, A EMBALAGEM PERMITE A RETIRADA DA LAMINA COM FACILIDADE. COM DADOS

DE IDENTIFICACAO, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO
SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.

/
tres mil,

quinhentos e vinte

e oito reais

quarenta e dois

centavos de real
7 UNIDADE MAXICOR R$ 3.528,008.400 10299800037 0,42

tres mil, quinhentos e vinte e

oito reais
R$ 3.528,00V.GLOBAL..

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme ao edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital.

DECLARAMOS, sob as sangoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentacao anexada ao sistema sao autenticas.

DECLARAMOS, inteira submissao aos ditames Lei ns 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n9 8.666/93 e suas posteriores alteraqoes e, as clausulas e condicoes previstas nesta concorrencia.

DECLARAMOS que, NOS PRECOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MAO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO
OBJETO DESTE PREGAO E EXCLUIDOS DA COMPOSICAO DOS PRECOS OFERTADOS 0 IMPOSTO DE RENDA PESSOA 3URIDICA (IRPF) E A CONTRIBUICAO SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LIQUIDO (CSLL)._
DECLARAMOS que, 0 OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TECNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUIZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitacao e cumpriremos todas as obrigacoes contidas no Termo de Referencia deste Edital.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMACOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TECNICOS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATORIO,
COM FINALIDADE DE DIRIMIR DUVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

DECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitacao,caso sejamos vencedores da presente licitacao.
DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos submetemos a todas
as clausulas e condicoes previstas neste edital.

"" K.S r i>..*; j<:,» Hokirrciri f*'err'c:ir;it
& X.-**•*ÿ*CPF

S3- - 3 30
i,.31r f::.?I.<->r

O 3.O22'I . C5O3 •r!S ri
(VOC"

' a ! A
> .ÿ

G B Comercio e Distribuicao LTDA, Rua R, n9 171, Parque Montenegro II, Bairro Jose Walter
CEP n9 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845

Comercial@gbcomerclo.com.br •i


